
Id: BNGHG-JADDY-JLEVY-NNEUO-OMBDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/453/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu na wykonanie zadania pn. "Remont 
drogi powiatowej nr 3008D Piława Dolna - Owiesno". 

Na podstawie art.10 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001r.Nr 142, poz.1591 z póżniejszymi zmianami ) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27.08.2009r. 
"o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu pomocy finansowej z budżetu gminy na 
2010 r. na wykonanie zadania pn." Remont drogi powiatowej nr 3008 D Piława Dolna - Owiesno" do kwoty 
100.000,- zł. 

2. Szczegółowe zasady dofinansowania zadania, o którym mowa w ust.1 i jego rozliczenia określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Dzierżoniów , a Powiatem Dzierżoniowskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: BNGHG-JADDY-JLEVY-NNEUO-OMBDT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W poprzednich latach Gmina Dzierżoniów zawierała porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim 
o współfinansowaniu zadań w zakresie budowy chodników i wykonaniu remontu nawierzchni bitumicznych na 
drogach powiatowych. Dzięki dotychczasowej dobrej współpracy, znacznie polepszył sie stan techniczny 
nawierzchni bitumicznych i tym samym stan bezpieczeństwa na drogach powiatowych na terenie Gminy 
Dzierżoniów. Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie współpracy w zakresie remontu drogi powiatowej 3008 
D na odcinku Piława Dolna - Owiesno. Wartość szacunkowa tego zadania kształtuje się w granicach 1.400.000,- zł. 
( słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych ), natomiast dofinansowanie ze strony Gminy Dzierżoniów 
planowane jest do kwoty w wysokości 100.000,- zł. ( słownie: sto tysięcy złotych ). 


